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Македонски Упатство за употреба
Одложување на стара електрична и електронска
опрема (применлива во ЕУ и други европски земји
со одделни системи за собирање) Овој симбол на
производот или на неговото пакување укажуваат на
тоа дека овој производ не треба да се третира како
домашен отпад. Овој производ треба да се однесе до
збирно место за рециклирање на електрична и
електронска опрема. Со правилно одложување на овој
производ вие помагате во заштита на животната
околина од потенцијални негативни последици врз
околината и човековото здравје. Со рециклирање на
вакви производи помагате во заштита на природните
ресурси. За подетални информации за рециклирање на
овој производ контактирајте ја локалната канцеларија
за рециклирање, комунална хигиена или продавницата
каде сте го купиле овој производ.

Забелешка за купувачите: следниве информации се
применливи само за опрема продадена во земји кои ги
применуваат ЕУ директивите
Производител: Sony Corporation, 1-7-1 Konan Minato-ku
Tokyo, 108-0075 Јапонија
ЗА ЕУ усогласеност на производот: Sony Deutschland
GmbH, Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart, Германија
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